
#ROUND1 - Coredo 125 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 303 GIANERA S. - Yamaha 125 2T 19:20.347
Tempo Gara

1 1:53.680 14:44:43.892

2 1:54.672 14:46:38.564

3 1:55.649 14:48:34.213

4 1:53.836 14:50:28.049

5 1:55.183 14:52:23.232

6 1:57.141 14:54:20.373

7 1:56.473 14:56:16.846

8 1:55.690 14:58:12.536

9 1:55.844 15:00:08.380

10 1:57.947 15:02:06.327

 Po. 2 - # 97 LANTSCHNER F. - KTM 125 2T + 10.486
Dif. Primo

1 1:56.329 14:44:46.863

2 1:58.221 14:46:45.084

3 1:56.511 14:48:41.595

4 1:55.851 14:50:37.446

5 1:53.643 14:52:31.089

6 1:58.436 14:54:29.525

7 1:54.031 14:56:23.556

8 1:56.782 14:58:20.338

9 1:58.654 15:00:18.992

10 1:57.821 15:02:16.813

 Po. 3 - # 299 GOTTARDI L. - TM 125 2T + 17.436
Dif. Primo

1 2:04.401 14:44:54.905

2 1:54.963 14:46:49.868

3 1:55.841 14:48:45.709

4 1:55.079 14:50:40.788

5 1:55.874 14:52:36.662

6 1:56.217 14:54:32.879

7 1:56.454 14:56:29.333

8 1:57.666 14:58:26.999

9 1:56.887 15:00:23.886

10 1:59.877 15:02:23.763

 Po. 4 - # 194 STUPPNER F. - KTM 125 2T + 22.461
Dif. Primo

1 2:00.018 14:44:50.231

2 1:53.150 14:46:43.381

3 1:54.964 14:48:38.345

4 1:53.576 14:50:31.921

5 1:57.297 14:52:29.218

6 1:56.887 14:54:26.105

7 1:56.861 14:56:22.966

8 1:56.441 14:58:19.407

9 1:56.871 15:00:16.278

10 2:12.510 15:02:28.788

 Po. 5 - # 192 AUER T. - Husqvarna 125 2T + 1:04.435
Dif. Primo

1 2:32.851 14:45:23.381

2 2:09.015 14:47:32.396

3 1:58.733 14:49:31.129

4 1:56.542 14:51:27.671

5 1:58.446 14:53:26.117

6 1:55.338 14:55:21.455

7 1:56.617 14:57:18.072

8 1:54.143 14:59:12.215

9 1:59.929 15:01:12.144

10 1:58.618 15:03:10.762

 Po. 6 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha 125 2T + 1:35.990
Dif. Primo

1 2:32.003 14:45:22.658

2 2:04.659 14:47:27.317

3 2:00.923 14:49:28.240

4 1:58.174 14:51:26.414

5 2:02.711 14:53:29.125

6 2:00.237 14:55:29.362

7 2:01.034 14:57:30.396

8 2:00.880 14:59:31.276

9 2:04.419 15:01:35.695

10 2:06.622 15:03:42.317

 Po. 7 - # 613 MORESCO L. - Yamaha 125 2T + 1:59.216
Dif. Primo

1 2:05.713 14:44:56.451

2 2:09.725 14:47:06.176

3 2:04.506 14:49:10.682

4 2:03.856 14:51:14.538

5 2:07.859 14:53:22.397

6 2:05.460 14:55:27.857

7 2:05.733 14:57:33.590

8 2:08.810 14:59:42.400

9 2:09.035 15:01:51.435

10 2:14.108 15:04:05.543

 Po. 8 - # 57 WOHLFARTER M. - KTM 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.943 14:45:05.519

2 2:02.901 14:47:08.420

3 2:04.693 14:49:13.113

4 2:06.131 14:51:19.244

5 2:07.730 14:53:26.974

6 2:12.006 14:55:38.980

7 2:09.031 14:57:48.011

8 2:09.882 14:59:57.893

9 2:10.424 15:02:08.317

 Po. 9 - # 78 MORESCO A. - KTM 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.063 14:45:19.976

2 2:05.574 14:47:25.550

3 2:08.557 14:49:34.107

4 2:07.280 14:51:41.387

5 2:04.168 14:53:45.555

6 2:05.209 14:55:50.764

7 2:06.492 14:57:57.256

8 2:05.611 15:00:02.867

9 2:09.909 15:02:12.776

 Po. 10 - # 818 VANZETTA F. - KTM 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.318 14:45:02.288

2 2:08.128 14:47:10.416

3 2:07.509 14:49:17.925

4 2:06.755 14:51:24.680

5 2:09.721 14:53:34.401

6 2:10.802 14:55:45.203

7 2:09.044 14:57:54.247

8 2:10.590 15:00:04.837

9 2:13.951 15:02:18.788

Fastest lap: 1:53.150 
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 Po. 11 - # 10 MARASCA D. - Yamaha 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.827 14:45:20.969

2 2:13.404 14:47:34.373

3 2:11.888 14:49:46.261

4 2:12.934 14:51:59.195

5 2:13.227 14:54:12.422

6 2:09.224 14:56:21.646

7 2:14.987 14:58:36.633

8 2:07.928 15:00:44.561

9 2:08.236 15:02:52.797

 Po. 12 - # 262 SPANO L. - KTM 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.342 14:45:07.793

2 2:09.870 14:47:17.663

3 2:07.401 14:49:25.064

4 2:05.174 14:51:30.238

5 2:37.849 14:54:08.087

6 2:12.489 14:56:20.576

7 2:11.982 14:58:32.558

8 2:10.815 15:00:43.373

9 2:16.908 15:03:00.281

 Po. 13 - # 337 IORIATTI F. - KTM 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.254 14:44:53.513

2 2:45.713 14:47:39.226

3 2:08.269 14:49:47.495

4 2:06.950 14:51:54.445

5 2:53.796 14:54:48.241

6 2:09.997 14:56:58.238

7 2:11.849 14:59:10.087

8 2:18.950 15:01:29.037

9 2:11.107 15:03:40.144

 Po. 14 - # 229 BAILONI R. - KTM 125 2T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:27.873 14:45:19.823

2 2:26.904 14:47:46.727

3 2:18.414 14:50:05.141

4 2:21.462 14:52:26.603

5 2:23.354 14:54:49.957

6 2:25.956 14:57:15.913

7 2:27.765 14:59:43.678

8 2:25.580 15:02:09.258

 Po. 15 - # 180 SCHWARZ C. - Husqvarna 125 2T + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:04.737 14:45:55.614

2 2:19.538 14:48:15.152

3 2:16.258 14:50:31.410

4 2:17.020 14:52:48.430

5 2:15.466 14:55:03.896

6 2:24.834 14:57:28.730

7 2:32.458 15:00:01.188

8 2:23.992 15:02:25.180

 Po. 16 - # 289 CLAUSER A. - Yamaha 125 2T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:30.685 14:45:21.976

2 2:19.339 14:47:41.315

3 2:16.348 14:49:57.663

4 2:35.445 14:52:33.108

5 2:27.128 14:55:00.236

6 2:31.945 14:57:32.181

7 2:28.588 15:00:00.769

8 2:26.965 15:02:27.734

 Po. 17 - # 81 TONONI M. - KTM 125 2T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:59.423 14:45:50.548

2 2:52.367 14:48:42.915

3 2:17.944 14:51:00.859

4 2:14.032 14:53:14.891

5 2:14.120 14:55:29.011

6 2:12.675 14:57:41.686

7 2:14.602 14:59:56.288

8 2:38.889 15:02:35.177

 Po. 18 - # 71 TOLOTTI M. - KTM 125 2T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:28.577 14:45:19.014

2 4:08.792 14:49:27.806

3 2:25.084 14:51:52.890

4 2:22.310 14:54:15.200

5 2:22.429 14:56:37.629

6 2:21.368 14:58:58.997

7 2:22.427 15:01:21.424

8 2:25.971 15:03:47.395

 Po. 19 - # 221 BOLZONELLA M. - KTM 125 2T + 3 Laps
Dif. Primo

1 3:06.282 14:45:57.581

2 2:43.160 14:48:40.741

3 2:36.229 14:51:16.970

4 4:25.665 14:55:42.635

5 2:45.896 14:58:28.531

6 2:41.471 15:01:10.002

7 2:42.067 15:03:52.069

 Po. 20 - # 273 FLARER M. - Yamaha 125 2T + 4 Laps
Dif. Primo

1 2:08.927 14:44:59.128

2 2:07.922 14:47:07.050

3 2:07.293 14:49:14.343

4 2:07.621 14:51:21.964

5 2:09.273 14:53:31.237

6 2:07.018 14:55:38.255

 Po. 21 - # 77 ASINARI A. - KTM 125 2T + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:48.760 14:45:40.091

2 3:58.512 14:49:38.603

3 2:24.055 14:52:02.658

4 3:53.990 14:55:56.648

 Po. 22 - # 69 ROSSI A. - TM 125 2T + 8 Laps
Dif. Primo

1 2:58.578 14:45:51.807

2 7:32.228 14:53:24.035

Fastest lap: 1:53.150 
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